Câmara Municipal de Caçapava
                    CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

Req.n° 135/14 – Gab.02

REQUERIMENTO Nº       /2014.

      Requer estudos para implantação de grades de segurança entre a calçada e o
barranco localizado no início da Av. Luiz Carlos de Moura e Silva, em frente a EE Prof.
Ruth Sá – Jd. Maria Elmira.

          Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

Considerando tratar-se de um barranco bastante alto e no local circulam muitos
estudantes devido à proximidade com a escola.

Considerando que todas as pessoas que trafegam por esse local estão propensas
a acidentes.

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, requer  a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie ao Exmo Sr. Henrique
Rinco – Prefeito Municipal de Caçapava, solicitando que se digne informar:

1-  Há estudos para  implantação de grades de segurança entre  a  calçada e  o
barranco localizado no início da Av. Luiz Carlos de Moura e Silva, em frente a EE Prof.
Ruth Sá – Jd. Maria Elmira?

a) Sim, qual a previsão?
b) Não, qual o óbice?

                 Plenário “Vereador Fernando Navajas   Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  08 de dezembro  de 2014”,  08 de dezembro  de 2014

Arnaldo Lopes Pestana Neto JúniorArnaldo Lopes Pestana Neto Júnior
Vereador – PSCVereador – PSC

     Milton Garcez Gandra                                     Neguinho da ABC
 Vereador - PTN Vereador - PTN                           Vereador – PSC                          Vereador – PSC

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2014

____________________
Presidente

          Câmara Municipal de Caçapava
                    CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

            CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº               /2014            CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº               /2014

2

          Câmara Municipal de Caçapava
                    CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

3

3